
   

 Stjørdal menighetsråd 
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834230 

Stjørdal 22.08.2023  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 23/00002-005 Arkivkode: 012.1 

Referat Stjørdal menighetsråd 24.8.2023  

Sted: Stjørdal kirke sakristi kl. 18.00 
 

Tilstede: 

 Marit Vikan Sævareid, Lillian Margrethe Solstad, Terje Sandaunet Johnsen, Asbjørn Johnsen, Svenn Georg 

Aas, Eli Johanne Høyen, Jørund Hølaas (1.vara) 
Torhild Fikseaunet (vikarierende sokneprest) 

 

Forfall: Randi Kvello, Sissel Solberg Bekkelund 

 

Servering: Terje Sandaunet Johnsen 

Ord for dagen: Terje Sandaunet Johnsen 

Referent på møtet: Terje Sandaunet Johnsen 

Vedtakssaker:  

35/23 Godkjenning av innkalling 

 

 Vedtak:  
Innkalling godkjent etter tilføying av vedtakssak 40/23. 

  

36/23 Oppfølging sak 31/23 Kirkevalg 2023 – praktisk organisering 

Stemmestyrer for Fosslia, Halsen, Haraldreina og Kvislabakken samt leder for hvert styre må velges.  
 

Vedtak: 

- I etterkant av menighetsrådsmøtet har følgende blitt valgt som stemmestyreledere: 
o Kimen kulturhus: Terje Sandaunet Johnsen 

o Stokkan ungdomsskole: Marit Vikan Sævareid  

o Haraldreina skole: Randi Kvello 

o Kvislabakken skole: Jørund Hølaas 
- Komitéen på tre stk oppnevnt av valgstyret jobber vider med bemanningen til stemmestyrer samt 

øvrige funksjonærer. 

 

37/23 Oppfølging sak 33/23 Kirkestallen – veien videre 

Stjørdal menighetsråd gav på møtet i juni AU fullmakt til å utarbeide forslag til en mulig 

omorganisering av Kirkestallen eller se på andre mulige løsninger som kan forenkle den 
regnskapsmessige utfordringen som nå har oppstått. 

Saken er for enkelthetsskyld delt inn i 3 deler: 

1) Henvendelse fra Sparebank 1 SMN:  

Kirkestallen er registrert i Enhetsregisteret (Brønnøysundregistrene) som en underenhet til 
Stjørdal sokn. En underenhet er ikke en selvstendig juridisk enhet, (slik som hovedenheten er), 

og kan derfor ikke inngå avtaler med banken på egne vegne. Av sikkerhetsmessige årsaker er det 

ikke lenger mulig å registrere kundeforhold på en underenhet, og allerede etablerte kundeforhold 
på underenheter må i stedet registreres/overføres på hovedenheten. Siden hovedenheten (Stjørdal 

sokn) ikke er kunde i SpareBank 1 SMN, må hovedenheten først bli bedriftskunde. Deretter kan 

hovedenhet bestille nettbank bedrift slik at kontoene til underenheten overføres til hovedenhet.  
➔ Status 10.8: Dette er nå effektuert, og denne delen av saken er løst. 



2) Booking: Hvordan løse dette på kort og lang sikt? 

3) Fremtidig organisering – mulige løsninger 

Orientering ved Terje Johnsen. 
 

Vedtak: 

Stjørdal menighetsråd går for alternativ B, dvs en intensjon om å se på å organisere Kirkestallen som 

aksjeselskap hvor administrasjonen sammen med husstyret gjennomgår aktuell organisasjonsform. 
             Ny organisasjonsform må være på plass innen årsskiftet. 

  

38/23 Økonomirapport 1.halvår 2023 

 Økonomirapport for 1.halvår ble ettersendt før møtet. 

 

 Vedtak:  
Saken utsettes til neste møte, da administrasjonen ikke er til stede og kan svare på spørsmål. 

  

39/23 Henvendelse vedrørende veldedighetskonsert 

Stjørdal Rotary ønsker å avholde en veldedighetskonsert i Stjørdal kirke til inntekt for Rotarys 
prosjekt om mobile klinikker i Ukraina. Kirkevergen har tilbudt leietaker gratis leie av kirka.  

 

Vedtak:  
Konserten avholdes 2/11. Det forutsettes at Rotary gir kirka kreditt for lånet av kirkerommet. 

 

40/23 Innvielse av orgel/flygel Stjørdal kirke 

 

            Vedtak:  

Innvielseskonsert planlagt 11/11. Orgel/flygelkomiteen jobber med kulturelle innslag rundt 

innvielsen. 
 

Meldingssaker: 
24/23 Informasjon fra fellesrådet 
25/23 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring 

26/23 Sokneprestens hjørne 

- Globalmarked 29/10 er et stort arrangement vi deltar på. 
-  Tilrettelegging av tilbudene til personer med særskilte behov, med fokus på kveldsgudstjeneste. 

          Tilrettelagt liturgi finnes, kantor viktig brikke. Gudstjenesteutvalget må på banen. 

27/23 Revisjonsberetning Stjørdal sokn og Kirkestallen 
- Ingen merknader på årsmelding og årsregnskap for Stjørdal sokn 

- For Kirkestallen var det noen merknader:  

o For neste år må dere påse at også årsberetningen blir oppdatert dersom regnskapet 

oppdateres.  
o Husk også at årsberetningen skal signeres. 

o Krav til årsberetning framgår av forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den norske 

kirke § 12 3. og 4. ledd og dere må til neste år påse at alle punkt er omtalt 
o Revisjonen har vært tidkrevende også i år og det bør vurderes tiltak som reduseres den 

samlede ressursbruken ved årsavslutning for selskapet, regnskapsfører og revisor. 

28/23 50-årskonfirmantjubileum 
 

Eventuelt: 
Avslutningskonsert på Hell blues i Stjørdal kirke 10.9 kl. 19.00: Dette vil bli en veldedighetskonsert til 
inntekt for arbeid med unge som faller utenfor, i lys av de tragiske selvmordene i kommunen de siste 

månedene. Kirkevergen har lovt gratis leie av kirka, og kirka her på Stjørdal vil være representert med noen 

som kan snakke om problematikken 

 
 

Vennlig hilsen 

      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Randi Kvello 
Daglig leder i menighet    Leder Stjørdal menighetsråd 


